

RS GP-3 Praktisk information

Nynäshamns Segelsällskap 9-10 september 2023

version 2023-09-08 ersätter tidigare version. *Uppdateringar är blå och kursiva.*

Hitta hit

Adress: Nynäshamns Segelsällskap, Strandvägen 26, 14941 Nynäshamn

Praktiska frågor inför- och under tävling

Om man vill få kontakt utanför tävlingstid eller ringa:

Tävlingsledare Eskil Zander, mail: eskil.zander@nhss.info, mobil 070 810 22 70

Tävlingsassistent Björn Næslund, mobil 073 370 95 03

Följebåt

Sjösättningsramp finns i början av området (karta: punkt 5).

Bryggområden där följebåt skall förtöjas finns vid 6.

Avlastning och sjösättning av Jolle

Avlastning av jolle sker vid tillfällig parkering (2) till jolleplan (3). Notera att detta område ej är låst.

Om man vill låsa in jollen över natten rullar man upp den på varvsplan (se parkera bil och trailers).

Sjösättning av jollar sker från jolleplansbryggan (4).

Parkera bil och trailers

Vi kommer att hålla varvsområdet öppet för parkering av bilar och släp under dagtid 08:00 - 22:00. Övrig tid är grindarna låsta. Här får alla bilar och trailrar plats. Om man vill komma åt det låsta varvsområdet utanför öppetiderna ringer man Björn eller Eskil.

Toaletter och omklädningsrum

Toaletter finns i Nya Klubbhuset (1).

Omklädningsrum med dusch och bastu finns i nya klubbhuset(1), med ingång från bryggsidan.

Tävlingskansli

Tävlingskansli och sambandscentral med VHF-kontakt med tävlingsområdet finns i Nya klubbhuset (1).

Se tävlingen från land

Vi hoppas att vi har vindar som möjliggör att vi kan segla på Gårdsfjärden som ligger alldeles utanför Strandvägen. Om man går ca 500 meter söderut från klubbhuset så finns det stränder som man kan följa tävlingen i från.

Vid ren Ostlig eller Västlig vind kommer banorna ligga söder om ön Yttre Gården och då kommer man tyvärr inte kunna se tävlingen från land.

VHF

Vi kommer att använda VHF kanal 72 för funktionärskommunikation under hela tävlingen.

Funktionärsbåtar skall bevaka denna kanal.

Café

Café finns i nya klubbhuset. I Caféet kommer det finnas Kaffe/Te/Varm Choklad, lättare förtäring (exempelvis varma mackor).

Mat

Alla Måltider serveras i Nya Klubbhuset (1)

Mat till tävlande ingår i anmälningsavgiften. Icke tävlande betalar.

Anmäl matpreferenser innan tävlingen via mail till Eskil (exempelvis laktosfri, Glutenfri, Vegetarisk, Vegansk).

För att kunna hinna med det antal seglingar vi vill kommer vi inte att hinna bryta för lunch och segla in under tävlingsdagarna. Därför kommer de tävlande beredas möjlighet på morgonen att själva få göra matpåsar som sedan delas ut på vattnet.

Lördag:

Mackor och te/kaffe/choklad i Nya klubbhuset från 08:00

Lunch: Pastasallad

-Lunch: Matpåse på sjön.

After Sail: Grillade hamburgare, Alkoholritt Bål.

Söndag

Mackor och te/kaffe/choklad i Nya klubbhuset från 08:00

-Lunch: Varm mackor / Varmkorv med bröd.

Lunch: Matpåse på sjön.

Vid återkomst från seglingen ca 15:00: Pastasallad.

Boende

Se rekommenderade boenden i separat dokument (NNN.pdf)

Uppställning av Husbil/Husvagn

Uppställningsplatser med ström, vatten och dusch/bastu drivs av NSS (9). Kostnad 250 kr/dygn

Boende i Gästhamn

Gästhamn med landström, vatten och dusch/bastu drivs av NSS (8), kostnad 250 kr/dygn (gäller inte följebåt)

